
Návod k použití

Podstavec pod IBC 1000L, 1030 x 1230 x 500 mm 

Samotný podstavec je určen pro IBC s rovnou spodní paletou – obr. č.1 

Pro uložení stohovatelného  IBC , který má spodní osazení je nutno použít vymezovací 

rámeček, který se vloží do rámu podstavce – obr. č.2 

DŮLEŽITÉ POKYNY K PROVOZU - nutné dodržet !!! 

Plná IBC nádrž vody s podstavcem může vážit až 1150 Kg!!! 

A) Podstavec musí být vždy na vodorovném a zpevněném povrchu. (Nikdy nesmí být ve svahu 
nebo ve sklonu) - hrozí zborcení celé sestavy i s nádrží!

B) Nohy podstavce musí být na pevném podkladu - beton, zámková dlažba, tvárnice. 

Nohy podstavce nikdy nesmí stát na trávě, štěrku nebo na hlíně.

C) Dbejte prosím zvýšené pozornosti, když umisťujete nádrž s podstavcem. Při špatné instalaci 
může vzniknout velké nebezpečí vážného úrazu!

D) PODSTAVEC S KONTEJNEREM BY NEMĚL BÝT UMÍSTĚN V DOSAHU DĚTÍ!

E) DO PLNÉ NÁDRŽE SE NESMÍ LÉZT, NEBO JINAK NARUŠOVAT JEJÍ STABILITU!

Určen pro IBC o rozměru (šxh): 1000 x 1200 mm 

Povrchová úprava žárové zinkování 

Maximální nosnost podstavce: 1250 kg 

Síla jeklu (mm): 4 mm 

101990

mailto:prodej@kovopraktik.cz


Obr. č.1 

Obr. č.2



Sestava podstavce a IBC nádrže 




